
 

 

  

 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE DELIBERE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 

10/10/2023 a. s. 2023_24 

 

 
La documentazione oggetto di ogni delibera è agli atti dell’Istituto. 

 

 

 

DELIBERA n. 13 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA 

A maggioranza 

Approvazione verbale 1 dell’11.09.2023 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 16 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 1 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 



 

 

  

DELIBERA n. 14 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Ratifica giorni ed orari del secondo rientro per le classi quarte e quinte della scuola 

primaria con funzionamento a tempo ordinario; 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 15 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Adesione al progetto “Il Veneto legge” 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

DELIBERA n. 16 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA 

A maggioranza 

Proposta di chiusura dell’Istituto (Uffici di segreteria e plessi/Collaboratori scolastici) 

nei giorni prefestivi descritti di seguito: 5 gennaio, prefestivo dell’Epifania; 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 16 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 1 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

DELIBERA n. 17 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Modifica orari di ricevimento degli Uffici di segreteria nei seguenti giorni e orari: 

A) Ufficio Risorse Umane 

1. Sportello telefonico: 07:30 – 08:00 (comunicazione assenze e ritardi) 

2. Sportello telefonico e fisico: 13:00 – 14:20 

B) Ufficio Didattica e Alunni / Ufficio Contabilità 

1. Sportello fisico: 08:00 – 08:30 

2. Sportello telefonico e fisico: 13:00 – 14:15 

3. Consultazione fascicoli solo su appuntamento, anche di pomeriggio fino alle 

ore 16:00 (orario di restituzione dei fascicoli), escluso il venerdì. 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

DELIBERA n. 18 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione variazioni di Bilancio A.F. 2023 dalla n. 41 alla n.46 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 



 

 

  

DELIBERA n. 19 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Adozione delle fasce di importo per la rotazione e la semplificazione amministrativa 

(saranno poi inserite organicamente nel nuovo Regolamento per le Attività Negoziali, 

in preparazione); 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

DELIBERA n. 20 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione chiusura conto corrente postale 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 



 

 

  

DELIBERA n. 21 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Integrazione importo Fondo economale 2023 + 500 euro 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

DELIBERA n. 22 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità  

Adesione alla Rete Nazionale Formazione Scuole 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 



 

 

  

DELIBERA n. 23 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione inserimento nell’o.d.g. della concessione spazi necessari allo 

svolgimento del progetto “Orchestra di Istituto” 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

DELIBERA n. 24 del Consiglio di Istituto del 10/10/2023 a. s. 2023_24 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 10/10/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Concessione spazi necessari allo svolgimento del progetto “Orchestra di Istituto” 

IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Elisa Cupello Sig. Bero Denis 

Pianiga, 10/10/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 


